РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2015 № Wf
Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений и выдача документов
о согласовании переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения,
расположенного на территориях сельских
поселений Покровского района».

В соответствии с постановлением администрации Покровского района от

08 октября 2010 года №427 «Об утверждении порядка разработки и

утверждения административных регламентов исполнения муниципальных

функций (муниципальных услуг) в Покровском районе», в целях обеспечения

открытости и общедоступности информации о деятельности органов местного

самоуправления администрация Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства

и (или) перепланировки жилого помещения, расположенного на территориях

сельских поселений Покровского района» согласно приложению.

2.Начальнику управления делами (Кустов А.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Покровского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Покровского района Прасолова А.А.

Глава района Д.И. Романов